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MODULO A/1 - RICHIESTA DIETA SPECIALE

DATI GENITORE o di chi ne fa le veci

Nome Cognome

Telefono

DATI ALUNNO/ UTENTE

Nome Cognome

Classe Sez. Scuola

RICHIESTA DIETA SPECIALE

o Per allergia/intolleranza alimentare. Si allega certificato medico e elenco degli alimenti da
escludere.

o Per patologia. Si allega certificato medico e elenco degli alimenti da escludere.

o Per motivi etico-religiosi

REFERENTE SERVIZIO RISTORAZIONE

Nome Cognome

Ufficio di competenza Telefono
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Si richiede pertanto la seguente tipologia di menu (barrare la tipologia di menu da richiedere):

Tipologia di menu

Alimenti e i loro derivati esclusi (come
ingredienti e come possibili tracce)

O | Menu NO GLUTINE

Grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

Menu NO latte e derivati

Latte e prodotti derivati

Menu NO uovo

Uova e prodotti derivati

Menu NO pesce

Pesce; molluschi; crostacei e prodotti derivati

Menu NO arachidi

Arachidi e prodotti derivati

[ Y I Y O O

Menu NO soia

Soia e prodotti derivati

O | Menu NO frutta a guscio

Arachidi, mandole, nocciole, noci, coci di acagiu,
noci di pecan, noci del Barasile, pistacchi, noci
macadamia o noci del Queensland e prodotti
derivati

Menu NO latte e derivati; carne di
bovino

Latte e prodotti derivati; carne di manzo, vitello,
vitellone

Menu NO sedano

Sedano e prodotti derivati

Menu NO sesamo

Sesamo e prodotti derivati

Carne

Menu NO carne suina

Carne suina

a
O
O | Menu NO carne
a
a

Menu NO bovina e suina

Carne bovina e carne suina

Menu menu vegetariano (NO carne;
pesce)

Carne, pesce

Menu menu vegano (NO alimenti di
origine animale)

Carne; latte e derivati; miele; pesce; uova e
derivati

O | Menu personalizzato

Privo di:

Data della richiesta:

Firma del genitore o di chi ne fa le veci:




